
ZARZĄDZENIE NR 34/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 
885 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) oraz § 15 ust. 2 uchwały Nr III/9/14 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29 grudnia 2014 roku 
w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2015 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2015 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2015 rok do Uchwały Budżetowej Nr III/9/14 Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego z dnia 29 grudnia 2014 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 24 096 161,00 zł, planowane 
wydatki 22 180 761,00 zł, planowana nadwyżka 1 915 400,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: EC8C60CF-C2F0-4148-9F91-F59F165FB7FD. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 34/15 z dnia 30.01.2015 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 82,002 193 400,00 2 193 482,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 82,00 82,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 82,00 82,00

24 096 079,00 24 096 161,0082,00Razem:

Id: EC8C60CF-C2F0-4148-9F91-F59F165FB7FD. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 34/15 z dnia 30.01.2015 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 0,001 731 860,07 1 731 860,07

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 1 725 860,071 725 860,07

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 68,00 692,00 760,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 12,00 128,00 140,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 807,20 8 675,00 14 482,20

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 024,80 1 525,00 2 549,80

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15 623,00 - 4 675,00 10 948,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 757,00 - 825,00 1 932,00

4307 Zakup usług pozostałych 105 553,00 - 4 692,00 100 861,00

4309 Zakup usług pozostałych 18 627,00 - 828,00 17 799,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00378 250,00 378 250,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 378 250,00378 250,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 - 13 548,00 36 452,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 420,00 420,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 685,00 1 685,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 11 443,00 11 443,00

750 Administracja publiczna 0,003 053 203,46 3 053 203,46

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 13 000,00 2 606 460,002 619 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 370 000,00 - 520,00 1 369 480,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105 000,00 520,00 105 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 000,00 - 13 000,00 133 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 9 000,00 - 9 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 700,00 15 000,00 19 700,00

Id: EC8C60CF-C2F0-4148-9F91-F59F165FB7FD. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 6 000,00 - 6 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 13 000,00 49 000,0036 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 13 000,00 17 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00364 260,00 364 260,00

75414 Obrona cywilna 1 470,00 5 470,004 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 800,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 - 2 800,00 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 470,00 2 470,00

75416 Straż gminna (miejska) - 1 470,00 221 790,00223 260,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 - 1 470,00 7 530,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 1 600,00 2 400,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 600,00 - 600,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,005 693 650,00 5 693 650,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 195 250,002 195 250,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 - 500,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 800,00 2 800,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 300,00 - 2 300,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 1 065 200,001 065 200,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 650,00 - 650,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 750,00 1 750,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 100,00 - 1 100,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 600,00 44 600,0043 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 600,00 1 600,00

80110 Gimnazja 0,00 1 221 350,001 221 350,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 520,00 1 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 - 1 520,00 25 480,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 450,00 - 450,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 650,00 1 650,00

Id: EC8C60CF-C2F0-4148-9F91-F59F165FB7FD. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 200,00 - 1 200,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 459 750,00459 750,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00 - 200,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 200,00 1 200,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00 - 1 000,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00 401 200,00401 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 200,00 - 200,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 113 600,00113 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 500,00 - 500,00 0,00

80195 Pozostała działalność - 1 600,00 32 700,0034 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 1 600,00 13 400,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 500,00 - 2 500,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 3 700,00 3 700,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 200,00 - 1 200,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00224 000,00 224 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 214 300,00214 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 16 320,00 16 320,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 100,00 - 16 320,00 46 780,00

852 Pomoc społeczna 82,002 670 400,00 2 670 482,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 82,00 145 082,00145 000,00

3110 Świadczenia społeczne 145 000,00 82,00 145 082,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 283 100,00283 100,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 - 600,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 700,00 1 700,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 100,00 - 1 100,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00169 480,00 169 480,00

Id: EC8C60CF-C2F0-4148-9F91-F59F165FB7FD. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 50 000,0050 000,00

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 0,00 5 000,00 5 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00 - 5 000,00 45 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 920 127,31 5 920 127,31

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 080 500,001 080 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 - 30,00 36 970,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00 30,00 2 730,00

90095 Pozostała działalność 0,00 133 274,31133 274,31

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 - 100,00 34 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00 100,00

22 180 679,00 22 180 761,0082,00Razem:

Id: EC8C60CF-C2F0-4148-9F91-F59F165FB7FD. Podpisany Strona 4



Id: EC8C60CF-C2F0-4148-9F91-F59F165FB7FD. Podpisany Strona 1



Id: EC8C60CF-C2F0-4148-9F91-F59F165FB7FD. Podpisany Strona 2



Id: EC8C60CF-C2F0-4148-9F91-F59F165FB7FD. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 34/15 z 30 stycznia 2015 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

I ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW / WYDATKÓW o kwotę 82,00 zł.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 82,00 zł.

* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w kl.budż.852.85215 zgodnie z pismem Wojewody

Dolnośląskiego znak : PS-ZS.3146.12.2015.MG z dnia 26.01.2015 r. na wypłatę dodatków energetycznych
odbiorcom wrażliwym energii elektrycznej w I kwartale 2015 r. oraz na koszty obsługi tego zadania
poniesione przez gminę w związku z jego realizacją w wysokości 2% wypłaconych świadczeń w I kwartale
2015 r., zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r.,
poz.1059 ze zm.).

II PRZENIESIENIE WYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO
DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 630 TURYSTYKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.63003 w celu prawidłowego
zaklasyfikowania wydatków związanych z realizacją projektów : „ Jazda na nartach biegowych w turystycznej
destynacji Králický Sněžnik - Masyw Śnieżnika - Góry Bialskie – 6 000,00 zł., „ Profesjonalne utrzymanie
szlaków narciarstwa biegowego” - 5 020,00 zł. oraz w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej zgodnie
z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2014 r.( Dz. U. z 2014 r., poz.1952) – 1 000,00 zł.

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.70005 w związku z wypłatą odszkodowania
i odsetek dla osoby fizycznej zgodnie z wyrokiem Sądu Rejonowego w Kłodzku – sygn. akt IC 1720/13 - 13 128,00 zł.
oraz na abonament telefon. windy w budynku Zielona 5 – 420,00 zł.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.75023 i 75095 w celu zabezpieczenia
środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników - 520,00 zł., koszty postępowań sądowych – 13 000,00 zł.
oraz w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia
16 grudnia 2014 r.( Dz. U. z 2014 r., poz.1952) – 15 000,00 zł.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.75414 i 75416 w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej zgodnie
z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2014 r.( Dz. U. z 2014 r., poz.1952) – 1 600,00 zł.,
zabezpieczenie środków na konserwację monitoringu wizyjnego i abonament telefoniczny – 4 270,00 zł.

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.80101,80104,80110,80120,80130,80148,80195
w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2014 r.
( Dz. U. z 2014 r., poz.1952) oraz w rozdz. 80106 – zabezpieczenie środków za uczęszczanie dziecka do placówki
w innej gminie – 1 600,00 zł.

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w ramach rozdz.85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi - dotyczy
wynagrodzenia za pracę w komisjach.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.85219 w związku ze zmianą klasyfikacji
budżetowej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2014 r.( Dz. U. z 2014 r., poz.1952).

Id: EC8C60CF-C2F0-4148-9F91-F59F165FB7FD. Podpisany Strona 1



Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

* Przeniesienie planu wydatków w rozdz.85415 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem środków na stypendia.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.90002 i 90095 w związku z zabezpieczeniem
środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne dla pracownika – 30,00 zł. oraz koszty postępowania sądowego – 100,00 zł.

Ogółem kwota planu dochodów i planu wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 82,00 zł.

Id: EC8C60CF-C2F0-4148-9F91-F59F165FB7FD. Podpisany Strona 2




